^^oÂiedma <^ W\f<u<i

^^tdcío (de ^Wcmdo'

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO N°
0291

ENCA^Íí-^HARâO

EXECUTIVO ViU^^CIPAL
_Í2^SESSÃ0

amvEmE

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que realize

uma análise e interceda junto com a SABESP com rT>edida de urgência no

sentido de tomar as devidas providências para sanar o problema de vazamento

de água do cano estourado na Rua Alécio Messiano. próximo ao n''.229. no

Bairro Vila São Jorge.

Munidpes procuraram este vereador atrás de uma solução para o

problema mencionado, pois ouvidorias já foram abertas por eles, mas não foram

atendidas. O vazamento está ocorrendo a dias e rrenhuma providência foi

tomada, causarKfo transtornos e desperdício de água.

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço, me

colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaido Toschí, 07 de févereiro de 2023

Rodn da Silva

do Povo)

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (Oxxl 3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.praiagrandG.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br